（様式４）

年　　月　　日

毛呂山町長　井上　健次　様

				　所在地
				　商号又は名称
				　代表者氏名       　             　　 印

[bookmark: _GoBack]見　積　書

　企業版ふるさと納税マッチング支援業務委託について、寄附があった場合、下記のとおり見積りいたします。

	金　額
（税込）

　※金額は算用数字で記入し、頭部に￥を付けること
【内訳】
寄附見込み額　　　　　　　受託率
　（毛呂山町歳入予算額）
　　　　　　　　　　　　１００，０００円

×	　　　　　　　％　×（消費税）＝